
Id: HRRHW­SKLVF­HQLCV­QXROQ­VTOEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/151/2011
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: ustalenia zasad obciążania nieruchomości należących do zasobu nieruchomości Gminy Miasta 
Władysławowa, nie stanowiących dróg publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  art.  13  ust.  1 i  art.  24  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  roku 
o gospodarce  nieruchomościami  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2010r.  Nr  102,  poz.651  ze  zm.)  art.  285  i art.  3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada  Miejska  we  Władysławowie  upoważnia  Burmistrza  Miasta  Władysławowa  do  odpłatnego 
obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy Miasta Władysławowa  oraz  oddanych  w użytkowanie 
wieczyste Gminie Miasta Władysławowa, nie stanowiących dróg publicznych, poprzez: 

1) ustanawianie służebności gruntowych przejazdu i/lub przechodu w zakresie budowy infrastruktury 

2) ustanawianie służebności przesyłu 

3) wyrażanie zgody na zajęcie terenu w celu budowy urządzeń infrastruktury technicznej. 

2. Rada  Miejska  we  Władysławowie  upoważnia  Burmistrza  Miasta  Władysławowa  do  nieodpłatnego 
obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy Miasta Władysławowa  oraz  oddanych  w użytkowanie 
wieczyste Gminie Miasta Władysławowa, nie stanowiących dróg publicznych, poprzez: 

1) ustanawianie  służebności  gruntowych  przejazdu  i/lub  przechodu  w przypadkach  podyktowanych  ważnym 
interesem społecznym lub ważnym interesem strony, 

2) wyrażanie  zgody  na  zajęcie  terenu  w celu  budowy  urządzeń  infrastruktury  technicznej,  jeżeli  inwestycja 
realizowana  jest  przez Gminę Miasta Władysławowa z udziałem  środków Gminy Miasta Władysławowa  lub 
inwestycja  po  zrealizowaniu  podlega  przekazaniu  na  rzecz  Gminy  Miasta  Władysławowa,  bez  zwrotu 
inwestorowi poniesionych przez niego nakładów. 

3. Nieodpłatne  obciążanie  nieruchomości  wymaga  uzyskania  pozytywnej  opinii  właściwej  komisji  Rady 
Miejskiej we Władysławowie. 

§ 2. Burmistrz Miasta Władysławowa zarządzeniem ustali wysokość stawek z tytułu obciążania nieruchomości, 
o których mowa w § 1 pkt. 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Władysławowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

§ 5. Traci  ważność Uchwała Nr XVIII/136/2011 Rady Miejskiej  we Władysławowie  z dnia  26  października 
2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zygmunt Orzeł


